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Besondere Vorkommnisse

Prqteste / Entscheidung JUry {bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter:

Datum:

Stand:03,/2015

Besorlderheiten. Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. SpielregelnAusnahmen für Spieler/lnnen
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Platzturnierleitung: Jürgen Fahrenkrog

Ergebnisliste: Jürgen Fahrenkrog

Basisnote: 105,762

Basisschnitt: 36,135

Schüler männl.

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 NMC 67735 Hoffmann Lennard Schm 52 48 57 56 213 53,250

2 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 62 60 61 56 239 59,750

Jugend männl.

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 30 33 34 33 130 32,500

2 NMC 67576 Burkert Kevin Jm 44 34 53 41 172 43,000

Damen

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 NMC 67736 Hoffmann Evelyn D 35 43 37 54 169 42,250

Herren

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 NMC 356 Stöckle Martin H 31 26 25 26 108 27,000

2 VfL 67892 Ueckert Rene H 34 32 34 31 131 32,750

3 VfL 37916 Wentzel Marcel H 36 38 31 39 144 36,000

4 1.MSC 66936 Schulze Jonas H 39 37 37 32 145 36,250

Seniorinnen Ak 1

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 SVl 66398 Dahrendorf Petra Sw1 40 34 36 36 146 36,500

2 VfL 67447 Schild Kerstin Sw1 39 40 39 41 159 39,750

Seniorinnen Ak 2

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 VfL 66067 Lendner Ute Sw2 44 40 34 37 155 38,750

2 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw2 45 47 38 48 178 44,500

3 VfL 67970 Wernozak Elke Sw2 49 44 46 42 181 45,250

4 VfL 68038 Haberecht Heidi Sw2 63 56 53 63 235 58,750

Ergebnisliste HBV- Einzelmeisterschaften

am 04.06.2023 in Rahlstedt/ Oldenfelde



Senioren Ak 1

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 VfL 66721 Rebstock Stefan Sm1 30 35 33 31 129 32,250

2 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 36 38 33 33 140 35,000

3 NMC 67575 Burkert Peter Sm1 35 36 40 31 142 35,500

4 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 40 36 37 34 147 36,750

5 VfL 67448 Brinkmann Christoph Sm1 39 39 33 41 152 38,000

Senioren Ak 2

Verein Passnr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4

Summe 

Rd.1-4
Schnitt

1 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 26 34 32 32 124 31,000

2 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 30 32 35 31 128 32,000

3 VfL 66790 Benn Holger Sm2 33 33 31 35 132 33,000 n.St.

4 HMC 68001 Lange Wolfgang Sm2 30 34 33 35 132 33,000 n.St.

5 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 33 35 34 32 134 33,500

6 SVL 66399 Dahrendorf Matthias Sm2 35 36 33 31 135 33,750

7 HMC 66877 Kretscher Dieter Sm2 35 33 37 38 143 35,750

8 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 34 42 35 40 151 37,750

9 HMC 66536 Kerk Jürgen Sm2 37 42 39 45 163 40,750

10 VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 50 38 43 38 169 42,250

11 HMC 6771 Tinney Dietmar Sm2 51 46 46 45 188 47,000

12 VfL 67838 Haberecht Michael Sm2 60 55 51 63 229 57,250



Schüler männl.

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 NMC 67735 Hoffmann Lennard 178 44,500 213 53,250 391 48,875

2 NMC 67619 Bähr Jonas 198 49,500 239 59,750 437 54,625

Damen

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 NMC 67736 Hoffmann Evelyn 141 35,250 169 42,250 310 38,750

Herren

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 VfL 67892 Ueckert Renè 109 27,250 131 32,750 240 30,000

Seniorinnen Ak 1

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 VfL 67447 Schild Kerstin 122 30,500 159 39,750 281 35,125

Seniorinnen Ak 2

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 VfL 66067 Lendner Ute 123 30,750 155 38,750 278 34,750

2 NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten 123 30,750 178 44,500 301 37,625

3 VfL 67970 Wernozak Elke 137 34,250 181 45,250 318 39,750

HBV- Kombi Einzelmeisterschaft 2023

Lohbrügge Rahlstedt

Lohbrügge Rahlstedt

Lohbrügge Rahlstedt

Lohbrügge Rahlstedt

Lohbrügge Rahlstedt

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis



Senioren Ak 1

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 VfL 66721 Rebstock Stefan 97 24,250 129 32,250 226 28,250

2 NMC 46033 Bähr Sascha 95 23,750 140 35,000 235 29,375

3 NMC 30769 Tatzelt Volker 116 29,000 147 36,750 263 32,875

4 VfL 67448 Brinkmann Christoph 115 28,750 152 38,000 267 33,375

Senioren Ak 2

Verein Passnr. Name Vorname Schnitt Schnitt Schnitt

1 HMC 19975 Wegner Gunther 92 23,000 124 31,000 216 27,000

2 VfL 30255 Schurig Herbert 84 21,000 134 33,500 218 27,250

3 HMC 66877 Kretschmer Dieter 108 27,000 143 35,750 251 31,375

4 NMC 44123 Steier Uwe 114 28,500 151 37,750 265 33,125

5 VfL 67969 Wernozak Waldemar 137 34,250 169 42,250 306 38,250

6 VfL 67838 Haberecht Michael 171 42,750 229 57,250 400 50,000

Lohbrügge Rahlstedt

Lohbrügge Rahlstedt Gesamtergebnis

Gesamtergebnis



Verein
Pass-

Nr.
Name Vorname Kategorie Schläge Schnitt

1. NMC 356 Stöckle Martin H 108 27,000

2. HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 124 31,000

3. HMC 30667 Schacht Jens Sm2 128 32,000

4. VfL 66721 Rebstock Stefan Sm1 129 32,250

5. HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 130 32,500

6. VfL 67892 Ueckert Rene H 131 32,750

7. VfL 66790 Benn Holger Sm2 132 33,000

7. HMC 68001 Lange Wolfgang Sm2 132 33,000

9. VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 134 33,500

10. SVL 66399 Dahrendorf Matthias Sm2 135 33,750

11. NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 140 35,000

12. NMC 67575 Burkert Peter Sm1 142 35,500

13. HMC 66877 Kretscher Dieter Sm2 143 35,750

14. VfL 37916 Wentzel Marcel H 144 36,000

15. 1.MSC 66936 Schulze Jonas H 145 36,250

16. SVl 66398 Dahrendorf Petra Sw1 146 36,500

17. NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 147 36,750

18. NMC 44123 Steier Uwe Sm2 151 37,750

19. VfL 67448 Brinkmann Christoph Sm1 152 38,000

20. VfL 66067 Lendner Ute Sw2 155 38,750

21. VfL 67447 Schild Kerstin Sw1 159 39,750

22. HMC 66536 Kerk Jürgen Sm2 163 40,750

23. NMC 67736 Hoffmann Evelyn D 169 42,250

23. VfL 67969 Wernozak Waldemar Sm2 169 42,250

25. NMC 67576 Burkert Kevin Jm 172 43,000

26. NMC 28892 Fahrenkrog Kirsten Sw2 178 44,500

27. VfL 67970 Wernozak Elke Sw2 181 45,250

28. HMC 6771 Tinney Dietmar Sm2 188 47,000

29. NMC 67735 Hoffmann Lennard Schm 213 53,250

30. VfL 67838 Haberecht Michael Sm2 229 57,250

31. VfL 68038 Haberecht Heidi Sw2 235 58,750

32. NMC 67619 Bähr Jonas Schm 239 59,750

Ergebnisse aller Teilnehmer




